

SAKKOLUETTELO

	Ratkaisun päivämäärä	Diaarinumero	
Tuomioistuim / Viranomaisen	Tunnus	Ratkaisun numero	
Maksu- velvollinen	Sukunimi / Toiminimi	Etunimi	
	Postiosoite (lähiosoite, postinumero ja postitoimipaikka)		
	Henkilötunnus / y-tunnus	Asuinkunta / toimipaikka	
Asia	Asian laatu		
Valtiolle tuomittu korvaus	Todistelukustannukset	Euromäärä	
	Oikeusapulain nojalla valtiolle korvattava määrä	Euromäärä	Oikeusaputoimiston nimi
	Muu korvaus, mikä:	Euromäärä	Korkoprosentti ja alkamispäivä
	Korvaukset yhteensä	Euromäärä	Perintätunnus
Tuomittu sakko	Päiväsakkojen lkm	Päiväsakko €	Sakko yhteensä € / Uhkasakko €
	Sakon peruste, lainkohta ja tekoaika		
Seuraamus- maksu	Seuraamusmaksu, mikä:	Euromäärä	Perintätunnus
	Seuraamusmaksun peruste, lainkohta ja tekoaika		Korkoprosentti ja alkamispäivä
Lain- voimaisuus	Lainvoimainen <input type="checkbox"/> 1 On <input type="checkbox"/> 2 Ei	Muutoksenhakija <input type="checkbox"/> 1 Tuomittu <input type="checkbox"/> 2 Muu	<input type="checkbox"/> Valitusaika alkaa päätöksen tiedoksisaannista
	Valituskirjelmän saapumispäivämäärä	Tiedoksiantopäivämäärä Muutoshakemuksen käsittelevä tuomioistuin / viranomaisen	
Huomautuk- sia			
Päiväys ja allekirjoitus	Päiväys, allekirjoitus, virka-asema ja nimenselvitys		

TÄYTTÖ- JA LÄHETYSOHJEITA

Antaessaan maksuvelvolliselle ennakkomaksun mahdollistavan tilisiirtolomakkeen tuomioistuimen / muun viranomaisen on merkittävä **tilisiirrossa oleva perintätunnus** sakkoluettelolomakkeelle.

Yhteisvastuullisista korvauksista on huomautus -kentässä mainittava, kenen kanssa korvaus on yhteisvastuullinen.

Tuomioistuimen/muun viranomaisen tehtävänä on selvittää päätöksen lainvoimaisuus ja tehdä sitä tarkoittavat merkinnät lomakkeelle. Silloin kun valitusaika alkaa päätöksen tiedoksisaannista, on tiedoksiannon lisäksi selvitettävä myös se, onko valitus tehty. Merkinnät on tehtävä siten, että täytäntöönpanoviranomainen voi niistä päätellä, ovatko sakkoluetteloon merkityt sakot, korvaukset tai seuraamusmaksut täytäntöönpanokelpoisia. Jos valituskirjelmä on saapunut määräajan jälkeen, tehdään tästä merkintä kohtaan "Huomautuksia". Myös muut lainvoimaisuustietoihin mahdollisesti liittyvät selvennykset ja huomautukset, joilla on merkitystä täytäntöönpanon kannalta, tehdään tähän kohtaan. Oikeusaputoimiston nimi on ilmoitettava, jos korvaus perustuu oikeusapulakiin. Sakkoluettelo on lähetettävä Oikeusrekisterikeskukselle viipymättä sen jälkeen, kun lainvoimaisuus on selvitetty.

Tästä lomakkeesta on laadittu kaksi samansisältöistä kappaletta, joista toinen on toimitettava Oikeusrekisterikeskukselle osoitteella PL 157, 13101 Hämeenlinna.